มหาวิทยาลัย เพ่ือเป็นการสร้างขวัญและกำลังใจให้กับนักศึกษา คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย               
จึงมีมติมอบทุนการศึกษาให้นายวนัส  จอสูงเนิน ประธานสภานักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ -๒๕๖๘                  
ที่ได้รับตำแหน่งเป็นประธานสมาพันธ์นักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏแห่งประเทศไทย จำนวน ๗,๒๐๐ บาท         
(เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยให้ดำเนินการดังนี้ 

๑.มารายงานตัวเพ่ือรับฟังคำชี้แจงในการรับทุนการศึกษา โดยนำเอกสารประกอบด้วยสำเนา
บัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาหน้าบัญชีธนาคารกรุงศรี  (อย่างละ ๑ ฉบับ) มาพร้อมด้วย ในวันที่ ๑๖ 
กันยายน ๒๕๖๘ ระหว่าง เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๕.๐๐ น. ณ ห้องสุวัจน์ ลิปตพัลลภ ๒ ชั้น ๓ อาคารยุพราช